
１　契約の名称 複写機及びその附属品の賃貸借契約

２　入札公告日 令和6年2月2日

３　入札執行日時 令和6年2月27日　11：00

第1回金額（円） 第2回金額（円） 第3回金額（円）

14,400 

3.00 

600 

15,000 

5,660 

5.00 

1,000 

6,660 

9,700 

8.60 

1,720 

11,420 

8,100 

8.50 

1,700 

9,800 

7,000 

3.20 

640 

7,640 

6,400 

3.00 

600 

7,000 

入札者及び入札結果一覧表　（入札番号・１）

入　　札　　結　　果

月額基本料金

複写料金（1枚当たり）

複写料金合計

入札総価額

月額基本料金

複写料金（1枚当たり）

複写料金合計

入札総価額

月額基本料金

複写料金（1枚当たり）

複写料金合計

入札総価額

月額基本料金

複写料金（1枚当たり）

複写料金合計

入札総価額

月額基本料金

複写料金（1枚当たり）

複写料金合計

入札総価額

月額基本料金

複写料金（1枚当たり）

複写料金合計

入札総価額

入札者名 摘要

株式会社曽我

コニカミノルタ
ジャパン株式会社

落札

十勝事務機販売(株)

株式会社朝日

富士フイルムビジネス
イノベーションジャパン

株式会社

キョーワ事務機株式会社



１　契約の名称 複写機及びその附属品の賃貸借契約

２　入札公告日 令和6年2月2日

３　入札執行日時 令和6年2月27日　11：00

第1回金額（円） 第2回金額（円） 第3回金額（円）

18,200 

0.80 

8,240 

26,440 

11,700 

0.60 

6,180 

17,880 

14,050 

1.09 

11,227 

25,277 

14,300 

1.07 

11,021 

25,321 

1,000 

2.50 

25,750 

26,750 

０

2.20 

22,660 

22,660 

入札者及び入札結果一覧表　（入札番号・2）

入　　札　　結　　果

月額基本料金

複写料金（1枚当たり）

複写料金合計

入札総価額

月額基本料金

複写料金（1枚当たり）

複写料金合計

入札総価額

月額基本料金

複写料金（1枚当たり）

複写料金合計

入札総価額

月額基本料金

複写料金（1枚当たり）

複写料金合計

入札総価額

月額基本料金

複写料金（1枚当たり）

複写料金合計

入札総価額

月額基本料金

複写料金（1枚当たり）

複写料金合計

入札総価額

入札者名 摘要

株式会社曽我

コニカミノルタ
ジャパン株式会社

落札

十勝事務機販売(株)

株式会社朝日

富士フイルムビジネス
イノベーションジャパン

株式会社

キョーワ事務機株式会社



１　契約の名称 複写機及びその附属品の賃貸借契約

２　入札公告日 令和6年2月2日

３　入札執行日時 令和6年2月27日　11：00

第1回金額（円） 第2回金額（円） 第3回金額（円）

39,600 

0.80 

6.50 

15,830 

55,430 

11,880 

0.50 

2.75 

6,875 

18,755 

11,950 

0.82 

5.10 

12,632 

24,582 

11,700 

0.80 

5.00 

12,380 

24,080

０

1.50 

8.00 

20,050 

20,050 

※　落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。

入札者及び入札結果一覧表　（入札番号・３）

入　　札　　結　　果

月額基本料金

モノクロ1枚当たり

カラー1枚当たり

複写料金合計

入札総価額

月額基本料金

モノクロ1枚当たり

カラー1枚当たり

複写料金合計

入札総価額

月額基本料金

モノクロ1枚当たり

カラー1枚当たり

複写料金合計

入札総価額

月額基本料金

モノクロ1枚当たり

カラー1枚当たり

複写料金合計

入札総価額

月額基本料金

モノクロ1枚当たり

カラー1枚当たり

複写料金合計

入札総価額

入札者名 摘要

株式会社曽我

コニカミノルタ
ジャパン株式会社

落札

十勝事務機販売(株)

株式会社朝日

富士フイルムビジネス
イノベーションジャパン

株式会社



１　契約の名称 複写機及びその附属品の賃貸借契約

２　入札公告日 令和6年2月2日

３　入札執行日時 令和6年2月27日　11：00

第1回金額（円） 第2回金額（円） 第3回金額（円）

０

0.90 

6.20 

40,350 

40,350 

11,880 

0.50 

2.65 

17,650 

29,530 

8,590 

0.85 

5.08 

33,455 

42,045 

8,300 

0.80 

5.00 

32,800 

41,100 

０

0.60 

4.50 

29,100 

29,100 

※　落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。

入札者及び入札結果一覧表　（入札番号・4）

入　　札　　結　　果

月額基本料金

モノクロ1枚当たり

カラー1枚当たり

複写料金合計

入札総価額

月額基本料金

モノクロ1枚当たり

カラー1枚当たり

複写料金合計

入札総価額

月額基本料金

モノクロ1枚当たり

カラー1枚当たり

複写料金合計

入札総価額

月額基本料金

モノクロ1枚当たり

カラー1枚当たり

複写料金合計

入札総価額

月額基本料金

モノクロ1枚当たり

カラー1枚当たり

複写料金合計

入札総価額

入札者名 摘要

株式会社曽我

コニカミノルタ
ジャパン株式会社

十勝事務機販売(株)

株式会社朝日

富士フイルムビジネス
イノベーションジャパン

株式会社
落札


